[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.10.2018 года № 205
п. Ильинское – Хованское
О прогнозе социально-экономического развития Ильинского муниципального района на 2019 год и на период до 2021 года
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Положения о бюджетном процессе в Ильинском муниципальном районе, утвержденного решением Совета Ильинского муниципального района от 27.11.2013 № 209, постановлением администрации  Ильинского муниципального района от 14.10.2014 № 405 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Ильинского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период», статьей 39 Устава Ильинского муниципального района  администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Ильинского муниципального района на 2019 год и на период до 2021 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильинского муниципального района, начальника отдела экономики и муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального района Ефремова С.М.

Заместитель главы администрации
Ильинского муниципального района:                                     С.Н.Ковалев